АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06. 2016                                                                                            № 139
с. Кичменгский Городок
О внесение изменений в Порядок осуществления полномочий

по внутреннему муниципальному финансовому

контролю Администрацией муниципального образования

Городецкое , утвержденный постановлением

 администрации муниципального образования Городецкое

 от 28.05.2015 № 127
Администрация  муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрацией муниципального образования Городецкое, утвержденный постановлением администрации  муниципального образования Городецкое от 28.05.2015 № 127 следующие  изменения:
1. в пункте 8 Порядка слова «начальник финансового отдела» заменить словом  «финансист»;

2.   в приложении № 2 « Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Городецкое, уполномоченных на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля »:
слова « начальник финансового отдела » заменить словом  «финансист»;

пункт 2 из перечня исключить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава  муниципального образования -                                              С.А. Ордин